

مدیر کل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی خبر داد:

افزایش توان تولید برق کشور با کمک دانش بنیان ها

۴۶



رئیس جمهور:

شب قدر، شب امیدواری برای بندگان سالک خدا است



۳۷

رئیس قوه قضاییه:

نیامده ایم به یک مقام برسیم و دیگران را تضعیف کنیم

رئیس قوه قضاییه گفت: ما نیامده ایم که به یک کرسی و مقام برسیم و دیگران را تضعیف کنیم، کسی نباید چنین تصویری داشته باشد که هر چه فکر می کند، درست است. همزمان با نوزدهمین شب از ماه مبارک رمضان، مراسم شب قدر در حرم مطهر امام خمینی (ره) با حضور گسترده اقدشار مختلف مردم و سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس دستگاه قضا برگزار شد.

۴۷

پرداخت بیش از ۳ میلیارد ریال پاداش به سوت زان تخلفات بورس

۳۸ سرمقاله

سخنی با شما



حمید میرزائی نژاد صاحب امتیاز

اواخر اسفند ماه سال گذشته روزنامه عصر رسانه وارد بیست و دومین سال انتشار شد. همراهی خوانندگان و حمایت آنها طی این سالها به عنوان بهترین پشتوانه، توانسته است ما را در غلبه بر تمام مشکلاتی که در حوزه نشر وجود داشته و دارد یاری نموده تا بتوانیم رسالت رسانه ای خود را از هر حیث حفظ کنیم. بی گمان تورم و شرایط حاکم در حوزه کسب و کار، روزنامه را نیز دستخوش چالش ها و فراز و فرودهایی نموده است، لیکن رسالت ما جزو لاینفک تعهد اجتماعی به خوانندگان، خبرنگاران، سرپرستان شهرستانها و تیم همراه روزنامه در دفتر مرکزی می باشد که هرگز تعدیل نشده و در نظر است با توان و انگیزه بیشتر در سال ۱۴۰۳ این مهم ادامه یابد. در سال ۱۴۰۳ بر آنیم که علاوه بر چاپ و توزیع نسخ کاغذی روزنامه و آرشو الکترونیکی در سامانه اینترنتی، نسبت به بارگذاری تمامی اخبار و گزارشات بصورت جداگانه و زنده در سامانه اقدام گردد. علاوه بر این موضوع همچنین گزیده اخبار و گزارشات روزنامه در شبکه های اجتماعی نیز در اختیار خوانندگان خواهد گرفت.

لازم به ذکر است روزنامه عصر رسانه همواره به همراهی خوانندگان و استقبال آنها در سالیان گذشته مفتخر بوده و با آغوش باز در سال جدید پذیرای اخبار، گزارشات و موضوعات رسانه ای شما جهت بازتاب می باشد. تابناک و گشاده دست برایتان آرزوی خیر می کنم.

۳۹ ویتربن

میانگین قیمت مسکن در تهران متری ۸۱ میلیون تومان

۴۸

معاون اقتصادی بانک مرکزی:

برنامه تثبیت اقتصادی بانک مرکزی ادامه خواهد یافت

۴۹

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

آمادگی یگان های نیروی زمینی سپاه مطلوب است

گوناگون جغرافیایی و آب و هوایی قدردانی کرد. سردار پاکپور: آمادگی یگان های نیروی زمینی سپاه از حیث تجهیزاتی و نیروی انسانی مطلوب است. سردار پاکپور اظهار داشت: آمادگی کنونی یگان های نیروی زمینی سپاه از حیث تجهیزاتی و نیروی انسانی بسیار مطلوب است و روزندگان با هوشیاری در حال مرزبانی از کیان اسلام و انقلاب هستند. فرمانده نیروی زمینی سپاه خطاب به مرزداران گفت: امنیت مردم و کشور مهون تلاش های شما عزیزان است. وی افزود: در شرایطی که مردم شب، روز و سال و به ویژه روزهای عید را کنار خانواده و در نهایت آرامش و امنیت سپری می کنند، شما باز خود گذشتگی در برابر همه عوامل تهدید کننده امنیت مردم در نقاط مرزی حضور دائمی دارید که ایفای این نقش و مسئولیت مهم و بزرگ بسیار ستودنی است.

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ایام نوروز از نقاط مرزی شمال غرب، جنوب غرب، غرب و جنوب شرق کشور بازدید کرد.

سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به همراه فرماندهان قرارگاه های حمزه سیدالشهدا، نجف اشرف، عاشورا، کربلا و قدس با حضور در مناطق مأموریتی قرارگاه های نیروی زمینی سپاه در مرزها، آخرین وضعیت مناطق و یگان های مختلف مستقر در مرزهای کشور، آمادگی های رزمی و دفاعی پاسداران و مرزداران را از نزدیک ارزیابی کرد و در گفت و گو با آنها با آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان و تبریک سال نو به رزمندگان اسلام از هوشیاری، روحیه و انگیزه بالا و مجاهدت های شبانه روزی آنان در شرایط

شد. وی با تاکید بر اینکه باید فعالیت های اقتصادی به مردم سپرده شود، افزود: دولت و مجلس باید با توجه به خواست و نیاز مردم، چرخه تولید را در اختیار آن ها قرار دهند چرا که با رونق تولید بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور و به دنبال آن مشکلات مردم برطرف می شود. منتخب مجلس دوازدهم بیان کرد: قوای سه گانه و تمامی کارگران نظام باید اجرایی شدن شعار سال را در دستور کار قرار داده و برای رفع مشکلات مردم تلاش کنند؛ هدفی که رسیدن به آن منوط به داشتن برنامه ریزی و عزم جدی در تمامی ارکان نظام است.



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه با اعتماد به جوانان می توان مشکلات اقتصادی کشور را حل کرد، گفت: باید تمامی ارکان نظام ضمن داشتن عزم جدی برای تحقق شعار سال، موانع فعالیت شرکت های خصوصی را رفع کنند. شهbaz حسن پور با اشاره به نامگذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» گفت: مقام معظم رهبری در ادامه روند سال های گذشته، امسال را به نام جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری کردند که باید نقطه عطف کارهای مسئولان باشد؛ موضوعی که در دهه قبل کمتر به آن توجه

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

زمینه تحقق شعار سال وجود دارد

در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ کشور از لحاظ نرخ رشد موقعیت بهتری را نسبت به گذشته تجربه کرده است؛ بر اساس اعلام مرکز آمار نرخ رشد کشور در ۹ ماهه نخست ۴۸،۱۴۰۱ درصد بوده و این شاخص در مدت مشابه در سال ۶۷،۱۴۰۲ درصد رسیده است. وی با بیان اینکه «رشد در بخش خدمات ۳۹ درصد و در حوزه نفت ۳ درصد بوده است»، افزود: رشد صنایع و معادن و کشاورزی یا در حدود صفر بوده و یا اینکه در برخی موارد منفی بوده است؛ این آمار نشان می دهد که اگر بخواهیم جهشی داشته باشیم و رشد را انجام دهیم، مهمترین بخشی که باید توجه کنیم تولید واقعی صنعت، معدن و کشاورزی است و همین تولید است که در زندگی روزمره مردم اثر دارد و با فراز و فرودهایی که دارد عملا سبب نوسانی شدن قیمت های می شود.

یکی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه «برای تحقق شعار سال، یک جهش برنامه ریزی، تغییر محتوای برنامه ریزی و همکاری گسترده تر میان ملت و دولت و حاکمیت ضرورت دارد» عنوان کرد: خوشبختانه امروز هم برنامه را داریم و هم نرخ رشد نسبتاً خوبی را در سال ۱۴۰۲ تجربه کردیم و اگر تورم مهار شود، زمینه وجود دارد که با یک جهش در برنامه ریزی بتوانیم این مسیر را باز کنیم و همه سرمایه گذاران به صحنه بیایند و مردم نیز منابع خود را ولو خرد و کوچک در مسیر توسعه قرار دهند.

علی آقامحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام طی سخنانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران با اشاره به نام گذاری سال ۱۴۰۳ با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» از سویی مقام معظم رهبری گفت: خوشبختانه

جبهه پایداری:

مسئولان به حضور مردم در انتخابات پاسخ شایسته ای دهند

داریم نه تنها روز خسته شدن، سیاه نمایی و ناامیدی نیست بلکه روز شوق، امید، حرکت جهادی و تحول انقلابی است و مسئولان کشور باید با این خصوصیات برنامه ریزی و حرکت کرده و به اعتماد و حضور در صحنه و شرکت مجاهدانه مردم در انتخابات اخیر پاسخ شایسته ای بدهند. اینک که در سال «جهش تولید با مشارکت مردم» قرار داریم با توجه به بخش دوم این شعار، یعنی «مشارکت مردم» باید مسئولین کشور عزم خود را برای تحقق مطلوب این شعار جزم کنند. اگر ما این توفیق را پیدا کنیم که همت مردم، سرمایه ی مردم، ابتکار مردم، حضور جدی آحاد مردم را در عرصه ی اقتصادی وارد کنیم یعنی تلاش کنیم که یک بسیج مردمی در امر اقتصاد صورت گیرد، تولید هم می تواند به جهش برسد. در مسیر پیش رو مسئله ی اتحاد دل های مردم از اهمیت بالایی برخوردار است. لذا موضوع وحدت ملی باید مورد توجه خاص قرار گیرد. جبهه پایداری انقلاب اسلامی ضمن گرامیداشت سالروز این حماسه بزرگ در آغاز سال جدید و با توکل به خداوند و تبعیت از کلام امام خاتمی عزیز از مسئولین کشور می خواهد تمام تلاش خود را جهت تحقق شعار سال به کار ببندند تا هر چه بیشتر فروغ امید در دل های مردم شریف ایران درخشان گردد.»

جبهه پایداری به مناسبت ۱۲ فروردین، سالروز جمهوری اسلامی، بیانیه ای صادر کرد.

در این بیانیه آمده است: «پس از قریب به ۴۰ سال استبداد و خفقان و سرکوب و سانسور به عنوان ارمانان حکومت پهلوی که همواره با مبارزات و اعتراضات خونین مردم ایران همچون ۳۰ تیر ۱۳۳۰، ۱۵ خرداد ۱۳۴۲، دی ماه ۱۳۵۶، بالاخره در بهمن ماه ۱۳۵۷ با هدایت های امام راحل به سرانجام رسید و تا بد پرورنده آن رژیم دیکتاتور و وابسته به بیگانی تاریخ سپرده شد تا مردم سالاری دینی و فراهم شدن مشارکت سیاسی مردم به عنوان یکی از دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی ایران پس از پایان دوران طولانی دیکتاتوری شاهنشاهی، متبلور شود. ملت آگاه و شهید پرور ایران در روز دوازدهم فروردین سال ۱۳۵۸ با رأی قاطع و حداکثری مبتنی بر ایمان راسخ و با توکل بر پروردگار متعال، جمهوری اسلامی را به عنوان نظام مطلوب خود در کشور برگزیدند. این انتخاب دقیق و پر معنایانگرا راهی ملت، نقطه امید عدالت خواهان و استکبار ستیزان، تکیه گاه مستضعفان و الگوی نجات بخش برای ملت های مظلوم در جهان معاصر شد. امروز که به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی در گام دوم این مسیر ارزشمند و در آستانه فتح قله پیروزی قرار

نماینده مردم در مجلس:

تنها راه نجات کشور «جهش تولید با مشارکت مردم» است

بعضی تصمیمات از جمله تثبیت قیمت ارز و کم کردن اثرات جنگ اوکراین و جنگ غزه و درگیری های منطقه ای کلیت دولت نسبتاً اقدامات خوبی داشتند اما در بخش هایی از دولت اقدامات اثر گذاری انجام نشد. سمدی واله تاکید کرد: اینکه امسال مقام معظم رهبری مشارکت مردم را در شعار سال مطرح نمودند چند پیام مهم دارد از جمله اینکه در کشورهای توسعه یافته و همچنین تجربه های بزرگ کشورمان در دفاع مقدس و گروه های جهادی نشان داده است که اساساً هر برنامه ای بدون مشارکت ذی نفعان قطعاً ناقص می ماند و برای تحقق آرمان ها و اهداف لازم است که همه با مسئولیت پذیری و مشارکت خود گام بردارند. وی در ادامه درباره ملزومات تحقق شعار سال اظهار کرد: حتماً سیاست گذاران چه در اجرا چه در مجلس و قوه قضائیه و حتی مجمع تشخیص باید با درک درست از فرمایش رهبری و عنوان شعار ميثاق مشترکي مبتنی بر باز کردن راه مشارکت مردم و برداشتن موانع و تسهیل این مشارکت تعریف کنند؛ در یک کلمه مردم را در کسب و کارشان اذیت نکنند و با هر مجموعه ای بر خلاف منویات رهبری در افزایش و رشد تولید مانع تراشی کرد، برخورد اداری شود و برای مانع تراشان در حوزه تولید ملی و کسانی که کارآفرینان را گرفتار می کنند برخورد لازم قضایی نیز پیش بینی شود.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه برای نجات کشور راهی غیر از مسیری که رهبری تبیین نمودند، وجود ندارد، گفت: مردم اگر بداندند حاکمیت حمایت لازم و جامعی دارد، قطعاً مانند زمان جنگ تمام آنچه از دست شان برمی آید را به میدان می آورند. کیومرث سرممدی واله با اشاره به نام گذاری سال ۱۴۰۳ با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی مقام معظم رهبری اظهار کرد: سال های متعددی است که تولید و اشتغال کلیدواژه مشترک نام گذاری سال توسط مقام معظم رهبری است و بدیهی است که ایشان راه نجات اقتصاد کشور را در رونق تولید ملی و اشتغال جوانان و به تبع آن گشایش اقتصادی می دانند. وی افزود: بعد از انتخاب شعار سال توسط رهبری و تعیین نقشه راه کشور توسط ایشان، نوبت مسئولان است که با درک اشارات رهبری که منطق بر خواست ملت است، تلاش خود را جهت تحقق شعار سال مضاعف کنند. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه «مردم رهبری انتظار دارند عملکردها و جهت گیری هادر سال جاری بر اساس شاخص اعلام شده در شعار سال اصلاح و یا تقویت شوند»، عنوان کرد: واقعیت آن است که در بعضی تصمیم گیری ها به شدت با این خلاء روبرو می شویم؛ به عنوان مثال در سال گذشته که «مهار تورم» هدف گذاری شد در

نامه بایدن به نواز شریف

جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، در نامه ای به شهپاز شریف، نخست وزیر پاکستان، بر حمایت واشنگتن از اسلام آباد برای مقابله با مهم ترین چالش های جهانی و منطقه ای تاکید کرد.

جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، در نامه خود به شهپاز شریف، نخست وزیر پاکستان، آورده است: ایالات متحده برای مقابله با مهم ترین چالش های جهانی و منطقه ای این دوران در کنار پاکستان خواهد ایستاد. این نامه، که سفارت آمریکا در اسلام آباد منتشر کرد، نخستین نامه بایدن به شهپاز شریف پس از انتخابات اخیر پاکستان است؛ انتخاباتی که در آن، شهپاز شریف با ائتلاف حزب «مسلم لیگ نواز» و حزب «مردم پاکستان» برای بار دوم به نخست وزیری رسید. بر اساس گزارش وزارت خارجه آمریکا در این نامه آمده است: این همکاری شامل پیشبرد دیدگاه مشترک ما برای آینده ای با امنیت بیشتر، سلامت، رشد اقتصادی و دسترسی به آموزش برای همه است. از طریق چارچوب «تحداسبز» ایالات متحده و پاکستان، ما همچنین به تقویت تاب آوری اقلیمی، حمایت از کشاورزی پایدار و مدیریت آب و کمک به بهبود پاکستان از سیل های ویرانگر در سال ۲۰۲۲ ادامه خواهیم داد. و ایالات متحده همچنان متعهد به همکاری با پاکستان برای حمایت از حقوق بشر و ارتقای پیشرفت است. ما با هم به ایجاد یک مشارکت قوی بین ملت های خود و پیوند نزدیک بین مردم خود ادامه خواهیم داد. در نامه بایدن هیچ اشاره ای به بحران امنیتی پاکستان و تقویت روزافزون تهدید تروریسم در این کشور نشده است.

پاکستان از ۳ سال پیش با بحران سه گانه امنیتی و اقتصادی و سیاسی دست به گریبان است و بحران امنیتی اخیر در بخش های مختلف این کشور فراگیر شده است. از زمان بازگشت طالبان به قدرت در افغانستان پس از خروج آمریکا از این کشور، گروه های تروریستی هر هفته چند حمله در نقاط مختلف پاکستان انجام می دهند. در تازه ترین این حمله ها سه شنبه گذشته، ۵ مهندس چینی، که در تأسیسات سد داسو مشغول به کار بودند، در حمله یک مهاجم انتحاری کشته شدند.

بازداشت ۵۱ تن در ترکیه به اتهام ارتباط با داعش

وزیر کشور ترکیه اعلام کرد در عملیاتی چهار روزه که در سطح ۲۱ استان این کشور برگزار شد، ۵۱ نفر به اتهام ارتباط با گروه تروریستی داعش دستگیر شدند. «علی یرلیکایا»، وزیر کشور ترکیه از عملیاتی چهار روزه در سطح ۲۱ استان ترکیه خبر داد که در آن ۵۱ تن به اتهام ارتباط با داعش بازداشت شده اند. یرلیکایا در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) نوشت: «۵۱ تن در عملیات چهار روزه علیه داعش در ۲۱ استان دستگیر شدند.» در این عملیات در آنطالیا و استانبول، مقامات ترکیه انبوهی از اسناد مربوط به داعش را کشف کردند. هفته گذشته وزیر کشور ترکیه اعلام کرده بود این کشور از ژوئن ۲۰۲۳ تا مارس سال میلادی جاری حدود ۳۰۰۰ تن را به اتهام ارتباط با داعش دستگیر کرده است.

طرح جایگزین آمریکا برای حمله زمینی به رفح

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، پیشنهاد واشنگتن را برای جایگزینی برای حمله زمینی ارتش صهیونیستی به شهر رفح ارائه کرد. ژنرال چارلز کیو براون، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، طرح کلی عملیات نظامی ارتش صهیونیستی در رفح را به هر تزی هالووی، رئیس ستاد ارتش صهیونیستی ارائه کرده است. بر اساس این گزارش، چارلز براون طی گفتگوی اخیر با ژنرال هالووی اظهار داشت که با توجه به تعداد تلفات غیر نظامیان در بخش های شمالی و مرکزی غزه، ایالات متحده تلفات گسترده غیر نظامیان در رفح را تحمل نخواهد کرد. با این حال، ایالات متحده با برنامه های تل آویو مخالف است. در پاسخ، تل آویو پیشنهاد تخلیه ۱,۴ میلیون غیر نظامی را به مناطقی در بخش مرکزی منطقه داده است.

۱/۴

میلیون

۲۱

استان

در یک سخنرانی؛

قانونگذار آمریکایی خواستار حمله هسته ای به غزه شد!



گفت حمله هسته ای به اوکراین با هدف وارد آوردن تلفات سنگین به ارتش روسیه است. در پی انتشار سخنان والبرگ، شورای روابط آمریکایی-اسلامی در بیانیه ای اظهارات این قانونگذار آمریکایی را محکوم کرد و آن را «دعوت آشکار به نسل کشی» دانست. «داوود ولید» مدیر اجرایی این شورا در بیانیه ای گفت: «این... باید توسط همه آمریکایی هایی که برای جان انسان ها و قوانین بین المللی ارزش قائل هستند، محکوم شود». ولید در ادامه تصریح کرد: «اینکه به سادگی خواستار اقدامی شوید که جان تک تک انسان های ساکن غزه را می گیرد، این پیام هولناک را می دهد که جان فلسطینی ها هیچ ارزشی ندارد.»

یک قانونگذار آمریکایی اخیرا در یک سخنرانی پیشنهاد داد مانند حمله هسته ای آمریکا به ژاپن در جنگ جهانی دوم، غزه نیز هدف حمله هسته ای واقع شود! اظهاراتی که واکنش های گسترده ای را در پی داشته است.

با انتشار تصویر اظهارات جنجالی «تیم والبرگ» عضو جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا که او در آن خواستار حمله هسته ای به غزه شده بود، مقامات و کاربران فضای مجازی انتقادات گسترده ای را علیه این عضو مجلس نمایندگان آمریکا مطرح کردند.

بسیاری از سیاستمداران ترقی خواه این اظهارات والبرگ را محکوم کرده و نسبت به مطرح شدن چنین سخنانی از زبان او که در گذشته کشیش مسیحی بوده، ابراز حیرت کردند. بر اساس تصاویر منتشر شده، این قانونگذار آمریکایی که هفته گذشته در ایالت میشیگان در جمعی نسبتا کوچک سخنرانی داشت، گفت آمریکاییان باید برای کمک بشردوستانه به غزه حتی ذره ای خرج کنند. او در ادامه رژیم صهیونیستی را بزرگترین متحد آمریکا در جهان خواند و گفت واشنگتن به جای ارسال کمک های بشردوستانه به غزه، باید بودجه خود را صرف حمایت از رژیم صهیونیستی کند. والبرگ با اشاره به حمله هسته ای آمریکا به هیروشیما و ناگازاکی در جنگ جهانی دوم، گفت: «باید مثل ناگازاکی و هیروشیما باشد، زودتر تماش کنید!»

والبرگ همچنین این اظهارات را درباره اوکرین هم مطرح کرد، اما

جنبش مقاومت حماس اعلام کرد که گروه های سیاسی متشکل از ائتلاف نیروهای فلسطینی پیشنهاد تل آویو برای اعزام نیروهای عرب به نوار غزه را رد کرده اند. اکسیوس به نقل از دو مقام ارشد اسرائیلی گزارش داد که یوآ و گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، در سفر اخیر خود به ایالات متحده، پیشنهاد تشکیل یک گروه چند ملیتی با نیروهای عربی را برای تقویت نظم و قانون در غزه و اطمینان از ارسال ایمن کمک های بشردوستانه داده است. به گزارش اسپوتنیک، حماس در بیانیه ای در این باره اعلام کرد: جناح های ائتلاف نیروهای فلسطینی پیشنهاد اسرائیل برای اعزام نیروهای عربی برای اداره غزه را رد کرده و

گروه های فلسطینی پیشنهاد اسرائیل برای اعزام نیروهای عربی به غزه را رد کردند

نسبت به عواقب آن هشدار می دهند. در این بیانیه همچنین پیشنهاد تل آویو به عنوان یک تله جدید صهیونیستی و یک دروغ توصیف شده است. حرکت مقاومت اسلامی فلسطین افزود: «اسرائیل، همراه با ایالات متحده، با مراجعه به برخی کشورهای عربی برای کمک، به دنبال اجتناب از شکست وحشتناکی است که متحمل شده اند... تا ارتش اشغالگر را از باتلاق عظیمی که خود را در نوار غزه گرفتار آن می بیند، خارج کند.» علاوه بر حماس، ائتلافی شامل جهاد اسلامی فلسطین، جبهه مردمی برای آزادی فلسطین و چندین سازمان دیگر که شاخه های نظامی خود را دارند، این طرح رژیم صهیونیستی را رد کردند.



رئیس جمهور در نوروز ۱۴۰۳ به مردم چه گفت؟

فرزندان عزیزم؛

با اتکاء به توان شما ایران فردا، آبادتر از ایران امروز خواهد بود
با تمام توان برای باز کردن مسیر پیشرفت، تلاش خواهیم کرد

۱۴۰۳، سال رونق تولید و اقتصاد

با همراهی شما مردم، ۱۴۰۳ سال رونق بیشتر تولید و اقتصاد خواهد بود

۱۴۰۳، سال خدمت رسانی گسترده به مردم است

مردم شریف ایران

همه آنچه در این دو سال و نیم، برای پیشرفت کشور انجام دادیم با پشتیبانی شما است
اگر امروز، حرف ما در منطقه و جهان شنیده می شود، ناشی از قدرت شما است

۱۴۰۲، سال گذار از اختلافات

نسخه کهنه بدخواهان، ایجاد تفرقه است
همه باید همدل در کنار یکدیگر، توطنه ها را عقب بزنیم

آینده را روشن تر از امروز می بینم

دولت نگذاشت آینده کشور، قربانی روزمرگی ها شود

با بذرهایی که کاشته شده ما آینده را روشن تر می بینیم

